Администрация Подсосенского сельсовета
                                               Назаровского района

                                               Красноярского края

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	            09.07.2021 г.
	с. Подсосное
	            № 36-П

О схемах размещения нестационарных торговых объектов
    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об особенностях государственного регулирования торговой деятельности в Российской  Федерации», приказом министерства промышленности, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края от 21.08.2019 N 02-32-н "Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края", руководствуясь Уставом Подсосенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, в целях упорядочения  размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории  Подсосенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов согласно Приложению 1.
  2. Разместить   схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на официальном  сайте  Муниципального  образования  Подсосенский  сельсовет  в  сети    Интернет   по  адресу:   http://podsadm.ru

   3. Постановление от 28.12.2018 № 48-П «О схемах размещения нестационарных торговых объектов» года считать утратившим силу.

   4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в  газете «Советское Причулымье».
Глава Подсосенского сельсовета                                               В.И.  Глазырин
Приложение 1

к постановлению администрации

Подсосенского   сельсовета

Назаровского района

Красноярского края
                                                                                                                                                                                        от 09.07.2021 № 36-П

                                                                       СХЕМА

                                    размещения нестационарных торговых объектов на территории
	№ п/п
	Тип НТО
	Адресный ориентир расположения НТО
	Информация о собственнике ЗУ, здания, сооружения, на котором расположено НТО
	Количество НТО по каж-дому адрес-ному ориен-тиру
	Площадь (кв. м) земель-ного участка
/торго-вого объекта
	Вид реализуемой НТО продукции
	Информация об использо-вании НТО субъектами малого или среднего предпри-нимательства (СМСП), осуще-ствля-ющими торговую деятельность
	Период размеще-ния НТО

	Открытые торговые площадки

	1.
	Открытая площадка
	с. Подсосное,
 ул. Школьная,
 в районе здания

 № 52А
	Не разграниченная государственная собственность
	3
	150,0/40,0
	Продовольственные, промышленные товары. Продукты питания
	СМСП
	09.07.2021-09.07.2026

	2.
	Открытая площадка
	д. Скоробогатово, ул. Центральная,
в районе здания
№ 29
	Не разграниченная государственная собственность
	1
	80,0/70,0
	Продовольственные, промышленные товары. Продукты питания
	СМСП
	09.07.2021-09.07.2026

	3.
	Открытая площадка
	п. Старожилово, ул. Центральная,
в районе

здания № 1
	Не разграниченная государственная собственность
	1
	100,0/90,0
	Продовольственные, промышленные товары. Продукты питания
	СМСП
	09.07.2021-09.07.2026

	4.
	Открытая площадка
	с. Селедково,
ул. Зелёная,
в районе здания 1А
	Не разграниченная государственная собственность
	1
	80,0/70,0
	Продовольственные, промышленные товары. Продукты питания
	СМСП
	09.07.2021-09.07.2026

Муниципального образования Подсосенский сельсовет Назаровского района Красноярского края